(601)General de Ley Personas Morales

Cantidad Clave Unidad
Clave de 
Producto/Servicio Descripción % Desc P/U Im porteCla.Im p.Tasa.Im p Im puestos

7.00 GARRAFONES CON AGUA PURIFICADA 0.00 32.000000 224.0050202301LTR 002-IVA 0.00 0.00

Total

IVA

Subtotal 224.00

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.

224.00

0.00Descuento

0.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Version 4.0"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

B0duQkSDz1w3v mj6KSmpk4cgf m4bwjkUv /UDbcLEf 20MsgSpUNLrK4EcpGGDJ37d1v WTblFjHbmkqKAqUQEuBT9Fpxa9f O6brXQ/